

# Workshop med Peter Rober torsdag 22 februari 2024

Vi vänder oss till dig som arbetar med förändrande samtal i olika sammanhang



Peter Rober, PhD, är klinisk psykolog, familjeterapeut och utbildare i familjeterapi vid "Context – Center for marital and family therapy" i Leuven i Belgien. Han är också professor vid "The Institute for Family and Sexuality Studies vid Medical school of K.U., Leuven".

Peters forskning fokuserar på familjeterapi med barn och på själva terapiprocessen. Särskilt fokus ägnar han hur man som behandlare använder sig själv och sitt eget inre samtal. Behandlarens egen person och utveckling

Peter Rober är en mycket uppskattad föreläsare och använder en lättbegriplig engelska.

I denna workshop kommer det att finnas två delar som också hänger ihop. Det första handlar om *Behandlaren som person i mötet med klienter*. Begreppet behandlarens inre konversation är centralt. Att hantera spänningsfältet mellan mina omedelbara kroppsliga responser och mina kognitiva efterföljande reflektioner kan ses som en stor utmaning i samtalsprocessen.

I den andra delen, *Feedback-dialog*, presenteras verktyg som kan användas under och efter samtalen. Men viktigare än själva instrumenten är hur de används för att skapa förändring hos klienten/klienterna. Peter Rober kommer att illustrera modellen genom praktiska övningar, video och fall exempel.

Mer information och material finns att hitta på Peter Robers hemsida <http://www.intherapytogether.com/>

Arrangör Marelds konsultnätverk, ideell förening. [www.mareld.se](http://www.mareld.se)

Datum och tid: Torsdag 22 februari 2024 kl 9-16

Plats: Ersta konferens, Erstagatan 1K, 116 28 Stockholm.

Pris: 950:- exkl. moms

I priset ingår kaffe/te smörgås/kaka. Flera lunchrestauranger finns i närheten

Betalning: Mareld Bg 157-3708. Skriv **Namn** och **22 feb** i meddelandefältet. Ange antal deltagare

Frågor om betalning till Anders Wächter [andersw20@outlook.com](mailto:andersw20@outlook.com)

Övriga frågor om dagen till Anders eller Bengt Weine [bengt.weine@gmail.com](mailto:bengt.weine@gmail.com)

***Missa inte denna inspirationsdag!***